
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2019 m. spalio 24 d. Nr. 19/08 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. spalio 24 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Birutė 

Uselienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl VLMA planuojamo organizuoti žiemos renginio. 

2. Dėl VLMA nario išstojimo. 

 

 

         SVARSTYTA. Dėl VLMA planuojamo organizuoti žiemos renginio. 

Posėdžio pirmininkė pateikė du siūlymus dėl kalėdinio renginio: kelionė į Telšius, Žemaitijos 

metams paminėti arba kelionė į Karaliaučių bei žymių vietų lankymas.  

Valdybos nariai aptarė abu variantus ir nusprendė, jog žiemos renginiui labiau tiktų kelionė į 

Žemaitiją su edukacine programa bei ekskursija su gidu po Telšius. Juolab, kad 2019 metai 

paskelbti Žemaitijos metais. Posėdžio dalyviai diskutavo dėl finansinių galimybių bei programos. 

Posėdžio dalyviai taip pat aptarė tradicinio kalėdinio labdaros aukciono organizavimą 

kelionės metu. 

 

NUTARTA. 

1. Gruodžio 7 d. vykti į kalėdinę edukacinę kelionę link Žemaitijos. 

2. Įpareigoti Renatą Takinienę užsakyti gidą po lankytinas vietas bei edukacinę programą ir 

šventinę vakarienę – sūrio „Džiugas“ degustacija. 

3. Pavesti Birutei Uselienei užsakyti autobuso nuomą išvykai. 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA nario išstojimo. 

Asociacijos pirmininkė R. Takinienė informavo, kad yra gautas Ritos Cakunovos 

prašymas dėl išstojimo iš VLMA (išėjo iš darbo). Pirmininkė pasiūlė valdybos nariams 

balsuoti dėl minėto VLMA nario išbraukimo iš VLMA narių sąrašo. 

 

NUTARTA. Išbraukti Ritą Cakunovą iš VLMA narių sąrašo. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


